[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 12.11.2019
	№ 231

	с. Туринская Слобода

Об утверждении графика торжественного вручения юбилейной медали «75лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»
Во исполнение  п.3 распоряжения Губернатора Свердловской области                от 29.10.2019 № 242-РГ «Об организации вручения юбилейной медали «75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»
1. Утвердить график торжественного вручения юбилейной медали «75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» на территории Слободо-Туринского муниципального района  (прилагается).
2. Рекомендовать Главам сельских поселений, расположенных на территории Слободо-Туринского муниципального района провести вручение юбилейных медалей «75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» в торжественной обстановке согласно утвержденным спискам в соответствии с утвержденным графиком, но не позднее  8 мая 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Слободо-Туринского муниципального района Ботина Н.Н.
Глава

Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Слободо-Туринского

муниципального района

от 12.11.2019  № 231

График торжественного вручения юбилейной медали
«75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»
на территории Слободо-Туринского муниципального района

	№

п/п
	Дата
	Ответственное лицо

	1.
	21, 22, 23 февраля 2020 года
	Главы сельских поселений

	2.
	5, 6, 7 марта 2020 года
	Главы сельских поселений

	3.
	5, 6, 7 мая 2020 года
	Главы сельских поселений